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Veckobrev nr. 1 

 

Sommar, sommar, sommar... 
 

Om jag vore tvungen att välja ett ord för att beskriva sommaren så skulle jag välja annat. 
Detta eftersom de flesta av oss väljer att göra andra saker än under den mörka årstiden. 
 

Rotary är inget undantag. Sommarrotary är en möjlighet att träffa andra än dem som man 
stöter på vardagligen och ett tillfälle att få annorlunda upplevelser.  
 
ONSDAG  5 JULI 12:00 - 13.00; restaurang Borgen 
Hur tar man historien in i framtiden?  
Mia Ulin gör sin 20:e säsong som slottsfru på Vasaborgen, 1500-talsruinen efter det 
ursprungliga Uppsala slott. Vasaborgens mission är att göra historia spännande så att alla 
kan vara stolta över sin historia, oavsett var i världen man kommer ifrån, hur man ser ut, 
vad man tror på och vem man älskar... Anmäl deltagande till info@borgenuppsala.se 
senast tisdag kl. 12.  Ange "Rotarylunch". 

 

ONSDAG 5 JULI 12:30 - 13.30 (ev. + 45 min guidad tur) 
Edsbergs krog och slottspark 
Edsberg har tappat sina michelinstjärnor men det är ändå en krog värd omvägen. 
Sollentuna RK erbjuder (gratis) guidning av parken efter lunchen. Se vidare 
https://sollentuna.rotary2350.se/sv/ 

FREDAG 14 JULI 12:30 - 14:00  
Sommarlunch hemma hos Annika på Ängby Slott 
Sthlm-Brommaplan erbjuder luncher på några närbelägna slott. Att jag nämner detta redan 
nu är för att att föranmälan fordras senast 11/7. Se vidare  
https://stockholm-brommaplan.rotary2350.se/sv/?ce=1 

ANNAN TID och/eller PLATS 
Att besöka rotaryklubbar på andra orter är värt besväret. För besvärligt är det verkligen, 
särskilt sommartid. Luttrad av många års erfarenhet har jag som rutin att kolla med krögaren 
om, när och hur Rotary träffas. Gå in på https://rotary2350.se/sv/organisation/ "Våra 
klubbar" för att (i bästa fall) hitta möteslokal.  
 

Är du utomlands kan du gå in på https://my.rotary.org/club-search och knappa in orten i 
fältet för Meeting location. Sedan är det samma rutin som i Sverige; googla möteslokal för 
att få fram ett telefonnummer att ringa. 
 

Allt gott! 
Per 


